tehnică a dirigintelui de șantier la Reparația capitală a acoperișului IP Teatrul Național de 
Stat „Vasile Alecsandri” în cadrul proiectului „Salvgardarea monumentului arhitectural de 
importanță națională Teatrul Național „Vasile Alecsandri” din Bălți”.  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 134 106 LEI, 00 bani, (o sută treizeci și patru mii o sută 
șase lei 00 bani)  0,99 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 160 927 LEI, 20 bani, (o sută șasezeci mii nouă sute 
douăzeci și șapte lei 20 bani)  0,99 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în AP pct.27, începînd cu